Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 099/2005
Em, 27 de abril de 2005.

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, Vereador ao

final firmado, no uso de suas atribuições legais requer a mesa após ouvido
o plenário que seja encaminhado ao Exmo.Sr.Edival José Petri,
DD.Prefeito Municipal, o que segue:

Que a Municipalidade busque recursos e parcerias que
possibilite ações concretas com relação ao assoreamento do Rio
Benevente, e que as citadas ações possam ser feitas em conjunto com as
Cidades vMphas do nosso Município, principalmente com o Município de
Alfredo Chaves que é onde nasce o Rio, se a situação permanecer como
está, em bem pouco tempo não será possível navegar pelo Rio.

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de abril de 2005.

1 'B
LEONARDO ANTONIO ABRANTES

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3336 1344 wwn'.camaraanchieta.com.hr